
 

1 
 

DODATEK Č. 1 

 ke smlouvě o dílo č. obj. 1536-2021-544101, č. zhot. 2021/1014/1916 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                          

            Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo:             Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

           Krajský pozemkový úřad Pardubický kraj 

Adresa:                 Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ   pro 

Pardubický kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Miroslav Doležal, vedoucí Pobočky 

Pardubice  
  Olga Čepková, Pobočka Pardubice  
Tel.:  xxxxx   
E-mail:  pardubicky.kraj@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774                                                                  
DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH   
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo:  K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

zastoupený:  Ing. Martinem Kvirencem, předsedou 

  představenstva  

  Richardem Čapkem, prokura, ředitelem  

  divize silniční stavby 

tel./fax:            xxxxx 

e-mail:  xxxxx  

ID DS:  55ndecw 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx 

tel./fax:             xxxxx 

e-mail:  xxxxx 

Bankovní spojení:  Uni Credit Bank, a.s.   

Číslo účtu:  2106299978/2700    

IČO:  252 53 361   

DIČ:  CS252 53 361 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

1441 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz


 

2 
 

 

Důvodem pro uzavření dodatku jsou kapacitní možnosti zhotovitele, jež umožní převzetí 

staveniště a zahájení stavby v pozdějších  termínech, než který byl uveden ve smlouvě o dílo 

vzešlé ze zadávacího řízení.  

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna termínů zahájení stavby na základě žádosti vítězného uchazeče 

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Společná zařízení Neratov. Vítězný uchazeč 

není schopen splnit uzlový bod výsadby zeleně z důvodu nedostatku potřebného množství 

výsadbového materiálu na trhu.  

Původní termíny uvedené v návrhu smlouvy o dílo: 

a) Termín předání a převzetí staveniště: do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo 

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 

b) Termín zahájení stavebních prací:  do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo 

c) Termín dokončení výsadby zeleně:                               10.11.2021 

d) Termín dokončení stavebních prací:                      15.09.2022 

e) Termín dokončení následné péče – 1. rok            10.11.2022 

f) Termín předání a převzetí díla:                             10.11.2022 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

V čl. V Doba plnění smlouvy o dílo se mění tyto body tako: 

Bod č. 1 – Dílo bude dokončeno nejpozději do 22.11.2023 

Bod č. 4 – Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a) Termín předání a převzetí staveniště:     01.03.2022 

b) Termín zahájení stavebních prací: do 5 pracovních dnů po předání staveniště 

c) Termín dokončení stavebních prací:                  15.09.2022 

d) Termín dokončení výsadby zeleně:                18.11.2022 

e) Termín předání a převzetí prací za rok 2022:                 18.11.2022    

 (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

f) Termín dokončení následné péče – 1. rok          22.11.2023 

 

Bod č. 5. - Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v termínech uvedených v podrobném časovém 

harmonogramu postupu prací, jenž je součástí dodatku č. 1 jako jeho Příloha č. 1. V návaznosti 

na tento podrobný časový harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové 

body-termíny jednotlivých fází stavby: 

Uzlový bod č. 1  ……………….- termín plnění do:   15.09.2022 

Uzlový bod č. 2   ………………- termín plnění do:   18.11.2022 

Uzlový bod č. 3   ………………- termín plnění do:   22.11.2023 

 

 

 



 

3 
 

 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 

dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv objednatel. 

2. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

V Pardubicích dne 23.11.2021    V Pardubicích dne 23.11.2021 

 

 

……………………………..     …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera      Richard Čapek, prokura 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj    ředitel divize silniční stavby 

        Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 



Veřejná zakázka: Společná zařízení Neratov 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Termín realizace: 2022-2023

Rok 2022 2023

Stavební práce 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Předání a převzetí staveniště

SO 801 LBC 31 V Lukách UB 2

SO 801.1 Následná péče 1 rok UB 3

SO 101 Cesta HC1 B UB 1

SO 201 Rekonstrukce mostku

UB 1

UB 2 Dokončení výsadby zeleně - 18.11.2022

Termín předání a převzetí prací za rok 2022 - 18.11.2022

UB 3 Dokončení následné péče, 1 rok - 22.11.2023

Časový harmonogram realizace díla 

Dokončení stavebních prací na SO 101 - 15.9.2022

Měsíc


